programas de pregrado y posgrado, de !a Facultad de Ciencias y Educaci6n y demds dependencias de la Universidad 
Distrital Francisco Jos6 de Caldas.

Clausula 4 - Valor del contrato y forma de pago. El valor del presente contrato corresponde a la suma de 
DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS DIECISIETE MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS PESOS MONEDA CORRIENTE (S 239.517.256 M/Cte.), SIN IVA, con cargo al 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal (CDP) 2452 del 8 de agosto de 2025.

La Universidad* cancelar6 cl valor del contrato a EL ARRENDADOR, en pagos mensuales de NOVENTA 
MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS MONEDA 
CORRIENTE (S 90.955.920 M/Cte.), SIN IVA, previa radicacidn de la factura en el despacho del Supervisor.

Clausula 5 - Plazo. El plaza dc ejecuci6n del presente contrato sera de DOS (02) MESES Y DIECINUEVE (19) 
DIAS, no prorrogables automalicamente, contados a partir de la firma del acta de inicio e inventario, de que trata la